



LSR ApS

Brigvej 31
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 30275071

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2020

Lars Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LSR ApS

Brigvej 31

8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 30275071

Hjemsted: Aarhus C

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lars Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive de til selskabet knyttede datterselskaber, samt at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 4.354 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19, Coronavirus, har ikke haft og vurderes ikke at have væsentlig indflydelse på selskabets resultater og finansielle stilling fremadrettet.

Udbruddet har skabt en øget usikkerhed omkring en fremtidig økonomisk afmatning, og det er vanskeligt at vurdere de konkrete fremadrettede effekter heraf.

De foreløbige indikationer for selskabet er, at forrentningen af selskabets værdipapirer er positiv og tilfredsstillende.

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(117.683)	(41.007)
Personaleomkostninger	1	(422.271)	(420.000)
Driftsresultat		(539.954)	(461.007)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.261.833	2.903.285
Andre finansielle indtægter		1.978.630	311.655
Andre finansielle omkostninger		(40.053)	(4.643.831)
Resultat før skat		4.660.456	(1.889.898)
Skat af årets resultat	2	(306.491)	1.068.601
Årets resultat		4.353.965	(821.297)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	6.000.000
Overført resultat		3.353.965	(6.821.297)
Resultatdisponering		4.353.965	(821.297)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.570.010	6.308.177
Finansielle aktiver	3	7.570.010	6.308.177
Anlægsaktiver		7.570.010	6.308.177
Udskudt skat		1.770.000	2.078.000
Andre tilgodehavender		183.924	165.612
Tilgodehavende selskabsskat		29.778	415.881
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	50.355	0
Tilgodehavender		2.034.057	2.659.493
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.438.042	11.913.401
Værdipapirer og kapitalandele		21.438.042	11.913.401
Likvide beholdninger		276.319	7.083.344
Omsætningsaktiver		23.748.418	21.656.238
Aktiver		31.318.428	27.964.415

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		31.173.188	27.819.223
Egenkapital		31.298.188	27.944.223
Bankgæld		240	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	13.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	343
Anden gæld		0	6.349
Kortfristede gældsforpligtelser		20.240	20.192
Gældsforpligtelser		20.240	20.192
Passiver		31.318.428	27.964.415

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	27.819.223	27.944.223
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	4.353.965	4.353.965
Egenkapital ultimo	125.000	31.173.188	31.298.188

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	422.271	420.000
	422.271	420.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	308.000	(1.050.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.509)	(18.601)
	306.491	(1.068.601)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.309.138
Kostpris ultimo	8.309.138
Opskrivninger primo	(2.000.961)
Andel af årets resultat	3.261.833
Udbytte	(2.000.000)
Opskrivninger ultimo	(739.128)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.570.010

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	50.355
Rentefod (%)	10,05
